
Zábavy * Zábavy * Zábavy

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Blahopřání

Petr Vykoukal (1938), Kloboučky † 28. 7.
Františka Šoupalová (1923), Bohaté Málkovice † 1. 8.
Danuše Skřivánková (1934), Heršpice † 2. 8.
Pavel Luska (1964), Rychtářov † 2. 8.
Jiří Šaman (1950), Rostěnice † 4. 8.
Josef Rozkydal (1936), Zbýšov u Slavkova † 4. 8.
František Kalvoda (1956), Otnice † 4. 8.
Terezia Kekeláková (1930), Drysice † 5. 8.
Josef Crhonek (1932), Vyškov † 6. 8.
Rudolf Hrazdil (1925), Nové Hvězdlice † 7. 8.
Oldřich Crlík (1930), Rašovice † 7. 8.
Soňa Rossová (1947), Kroužek † 7. 8.
Jindřiška Vítková (1927), Uhřice † 7. 8.
Dušan Stejskal (1955), Krásensko † 8. 8.
Zdeněk Pelz (1935), Rousínov † 8. 8.
Ludmila Přikrylová (1923), Pustiměř † 8. 8.

Opustili nás

Dne 12. srpna 2011 oslaví významné životní jubileum, 
90. narozeniny,

pan Karel Zvěřina. 
Vše nejlepší, hlavně zdraví do dalších let přeje

syn a dcera s rodinami.

Dne 13. srpna oslaví kulaté výročí narození
pan Miloslav Vašina z Ivanovic na Hané.
Není to moc a není to málo, oslav svých padesát
a žij dál tak, aby žít za to stálo.
Přeje
manželka Eva, syn Martin a dcera Kateřina.

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým,

spolupracovníkům a kamarádům, kteří se dne 2. srpna 2011
přišli naposledy rozloučit

s panem Karlem Zoufalým.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Dne 9. srpna jsme vzpomněli nedožitých 75. naro-
zenin
pana Vlastimila Kadlčíka z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Hanka s manželem, vnučky Petruška a Ven-
dulka, sestra Marta a bratr Stanislav s rodinami.

Ruku Ti nepodáme, abychom Ti mohli přát, dnes
už jen kytičku na hrob můžeme Ti dát.
Dne 9. srpna by se dožil 40 roků
pan Jiří Marišler z Rousínova.
S láskou vzpomínají
maminka a sestry s rodinami.

Říkají, že čas rány hojí? Vzpomínka na Tebe však
stále víc bolí…
Dne 9. srpna uplynul dlouhý smutný rok od chvíle,
kdy naposled vydechl můj drahý manžel, milovaný
tatínek a dědeček, 
pan Josef Tkadlec z Vyškova.
Za vzpomínku srdečně děkují
manželka Věra a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají, kdo Tě znal, neza-
pomene.
Dnes, 11. srpna, by se dožil 100 roků
pan Bohuslav Skřivánek z Rousínova-Slavíkovic.
Dne 3. července uplynulo 23 roků od jeho úmrtí.
S láskou vzpomíná
dcera Radka s rodinou.

Dne 12. srpna uplyne rok, co nás opustil
pan Stanislav Pekařík z Nemojan.

Vzpomínají sourozenci.

Dne 12. srpna 2011 vzpomeneme nedožitých 
90. narozenin
paní Marie Paulíkové z Vítovic.
Za vzpomínku děkuje
rodina.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Dne 13. srpna 2011 uplyne 10 roků od chvíle, kdy
nás navždy opustil náš milovaný syn a bratr,
pan Robert Mandík.
S láskou vzpomínají
rodiče, sestry Renata a Margita s rodinou.

Bez Tebe tatínku se těžko životem kráčí, při vzpo-
mínce na Tebe slzy do očí se tlačí. Nestihli jsme Ti
sbohem dát a za vše, co jsi pro nás udělal, podě-
kovat. Smutný je bez Tebe den pro nás každý, chy-
bíš nám tatínku a budeš navždy.
Dne 14. srpna by se dožil 56 let náš milovaný 
tatínek a manžel,
pan František Vašek.
Však osud tomu chtěl jinak a vzal nám ho z našeho
světa. Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Stále s láskou a velkou bolestí v srdci vzpomínají
dcera Eva, syn David a manželka Eva.

Dne 14. srpna 2011 by se dožil 84 let
pan Vladimír Zabloudil z Dědic.
Za tichou vzpomínku děkuje
syn.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme rádi.
Nikdy nejde zapomenout na toho, kdo nám moc
schází.
Dne 15. srpna uplyne 7 roků, co nás nečekaně opus-
tila milovaná manželka, maminka a babička,
paní Libuše Trávníčková.
Stále vzpomínají
manžel, syn a dcera s rodinami.

Drahý tatínku, odešel jsi nad ránem bez slůvka
rozloučení. Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez
Tebe žít, láska však smrtí nekončí, navždy Tě
v srdci budeme mít.
Dne 15. srpna uplynou 3 roky, kdy nás navždy opus-
til
pan Jaromír Machát.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý svět…
Dne 16. srpna 2011 to bude rok, co zemřel náš syn,
pan Bruno Beneš.
Nikdy nezapomenou 
zarmoucení rodiče. 

Kdo lásku a dobro rozdával, ten
v našich srdcích žije dál.
Dne 16. srpna a 25. srpna vzpo-
meneme výročí úmrtí našich rodi-
čů
Františky a Václava Šlampových
z Kučerova.
Stále vzpomínají
děti s rodinami.

Vzpomínkyvoestalpine PROFILFORM s. r. o. se sídlem ve Vyškově,
dynamicky rostoucí dceřiná společnost mezinárodního koncernu, která se zabývá výrobou ocelových profilů,

OBCHODNÍ ADMINISTRÁTOR/KA
pro divizi profily

Vaší náplní práce bude zejména zpracovávání zakázek, kontakt se zákazníky,
vystavování obchodních dokumentů.
Očekáváme:
– VŠ vzdělání, příp. SŠ s praxí na obdobné pozici
– znalost AJ, příp. NJ podmínkou 
– svědomitá, samostatná a flexibilní osobnost 
– ochota učit se
– znalost práce na PC – MS Office, SAP výhodou
– řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
– stabilní zázemí silné společnosti
– dlouhodobou perspektivu stabilního zaměstnání
– ohodnocení závislé na výkonu
– stravenky
– příspěvek na penzijní připojištění
– další zaměstnanecké výhody

V případě Vašeho zájmu zasílejte nabídky se strukturovaným životopisem na adresu:
voestalpine PROFILFORM s.r.o., Tovární 4, 682 01 Vyškov nebo na e-mail: 

martina.dolezelova@voestalpine.com

hledá vhodného kandidáta na pozici

voestalpine PROFILFORM s. r. o.
www.voestalpine.com

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Vrchovina-Vyškov
Krajský přebor
Rousínov-Rajhrad (so)
I. A třída
Bořitov-Šaratice (14.15)
Slavkov u Brna-Vojkovice (so)
Mutěnice-Bučovice
Bořetice-Dražovice
I. B třída
FKD-Tišnov (10.15)
Bohdalice-Černá Hora (so)
Medlánky-Rousínov B (so)
Ivanovice na Hané-Švábenice
Křenovice-Kněždub (so 15.30)
Okresní přebor
Radslavice-Dědice
Vícemilice-Pustiměř (10.00)
Otnice-Brankovice
Nesovice-Mouřínov
Letonice-Pačlavice
Velešovice-Křižanovice
Lysovice-Vážany nad Litavou (so
17.00)
III. třída skupina A
Moravské Málkovice-Chvalkovice na
Hané (10.00)
Rychtářov-Pustiměř B (so)
Hoštice/Heroltice-Opatovice

Račice-Komořany
Bohdalice B-Dražovice B
Habrovany-FKD B
Kučerov-Vyškov B
III. třída skupina B
Křenovice B-Slavkov u Brna B (so
12.15)
Slavíkovice-Zbýšov 
Kroužek-Lovčičky 
Hodějice-Němčany
Letonice B-Kobeřice (10.00)
Nížkovice-Heršpice 
Bošovice-Vážany nad Litavou B
IV. třída skupina A
Ježkovice-Dědice B (10.00)
Hoštice/Heroltice B-Brankovice B
(14.15)
Kroužek B-Milonice/Uhřice (14.00)
Bohdalice C-Pačlavice B (14.00, hř.
Milonice)
Ivanovice na Hané B-Švábenice B (so)
IV. třída skupina B
Křenovice C-Velešovice B (so 09.30)
Slavíkovice B-Zbýšov B (14.15)
Otnice B-Lovčičky B (10.00)
Nížkovice B-Šaratice (10.30)
Nesovice B-Kobeřice B (10.00)
Vícemilice B-Křižanovice B 
Bošovice B-Rašovice (14.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
14. 8. 2011 v 16.30 hodin.

UPOZORNĚNÍ
Letní kino v Pivovaru
Vyškov
pátek 12. 8. 2011

ve 20.30 h. PAUL
ve 22.30 h. 

PAŘBA V BANGKOKU

Dětský Bazar Kids v Rousínově, 

nově na Sušilově nám. 13

Prodáváme veškeré použité dětské zboží,

převážně oblečení, obuv, kočárky,

autosedačky, hračky aj.

Vybíráme podzimní zboží do komise.

15.–31. 8. 2011 sleva 20 % 
na veškeré letní zboží!
Trvale jsme snížili ceny kočárků!

Otevírací doba: po–pá 8.30–17.00

Tel. 724 689 201

Těšíme se na návštěvu!

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 12. 8. – CITRUS PAR-

TY – Couple DJS – Dej si Citrus
a sbírej dárky!

Sobota 13. 8. – 90s PARTY –
DJ Radim Blažek – smršť hitů
devadesátých let!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

BUČOVICE

NO LIMITS:
Pátek 12. 8. 2011
Parádní předhodová pařbič-

ka v režii ZVUKPRO PAR -
TY.CZ tentokráte v Bohdalicích
v parku. Přijďte zapařit na nej-
větší hity tohoto léta i starší.
Taneční masáž, kterou zaručí
jak novinky současných hitpa-
rád tak osvědčené kousky vám
naloží ruce nejpovolanějších DJ
Tommio a DJ Sasha a bar plný
samého dobrého pití.

DRYSICE:
ZAHRÁDKA U KREUTZE-

RŮ:
20. 8. 2011 od 20.00 do 24.00

– RANKYEN – hard rock –
Veverská Bítýška, BioMassa –
rock – Brno. Vstupné 50 Kč.

RYCHTÁŘOV:

20. KROJOVANÉ HODY
RYCHTÁŘOV – 13. 8. 2011:

Hody jsou pořádány s pod-
porou města Vyškov.

Pátek 12. 8. 2011 – Od 18.00
Zvaní Stárkovskou chasou na
hody

Sobota 13. 8. 2011 – 15.00
Krojovaný průvod Rychtářo-
vem. 19.30 Zahájení hodové
zábavy v sále.

Lidové vystoupení dětí
Moravská beseda, Hanácká
beseda. 

Hostem programu bude sou-
bor TRNKA.

K tanci a poslechu hraje naše
oblíbená Hanačka z Břestu.

Vstupné 100 Kč.

Různé

VEDENÍ 
ÚČETNICTVÍ

Jednání s úřady.
Dlouholetá praxe.

Tel.: 731 364 520

MASÁŽE
733 730 847

LÉČIVÁ KÁVA s kofeinem 
a houbou Reishi
Rozsáhlé léčivé účinky

Ochutnávka po domluvě
605 812 815, www.reiki.717.cz

REKONSTRUKCE DOMŮ,
BYTŮ, BYT. JADER.

Stavba zděných kuchyní,
montáže sádrokartonů,
zateplování domů, malířské
a celkové zednické práce.

Tel.: 775 728 607

Dopřejte svým nohám pedikúru v pohodlí
Vašeho domova. Tel.: 721 162 639.

PŮJČUJEME PENÍZE. Vyplácíme exekuce,
dražby, vše ihned vyřízené.  Tel.: 731 830 950

MALBY NÁTĚRY
KVALITNÍ PRÁCE
ROZUMNÉ CENY.

Tel.: 602 871 925

Klávesák s vl. vybavením zahraje na
svatbách, nar. a různých příležitostech.

Tel.: 731 222 966.

Peníze – jen do konce prázdnin!
50 000–349 000 Kč bez uvedení 
účelu. Pracuji pro jednoho přímého
věřitele!

Tel.: 733 224 414, 732 547 490.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

Zaměstnání
Přijmeme zaměstnance na pozici OBCHODNÍ
ZÁSTUPCE do HPP. Požadujeme ŘP sk. B
(aktivní řidič). Vzdělání SŠ s maturitou. 
Životopisy zasílejte na e-mail:
kovovyroba@zamecnictviknotek.cz, 
příp. volejte na tel.: 517 383 954, 725 606 707
pouze v době 7.00–15.00 hod.

Restaurace Pohoda v Lulči
přijme

KUCHAŘE.
Tel.: 736 473 838

Přijmu vyučeného AUTOMECHANIKA
v oboru. Praxe min. 2 roky. 

Tel.: 776 309 151, 734 729 099

Přijmu prodavače 
s aktivním přístupem ke sportu.

prosports@prosports.cz

Přijmeme STROJNÍKA na občasný
záskok na traktor bagr CAT 442 D.
Praxe nutná. Tel.: 603 386 404

Hledám dělníky - brigádníky na montážní
práce. I dlouhodobě. Tel.: 720 134 741

HODY V BUČOVICÍCH
Bučovická chasa si Vás dovo-

luje pozvat na II. krojované
hody v Bučovicích, které se
uskuteční v sobotu 20. srpna na
Státním zámku v Bučovicích.
Program: 13.30 hodová mše,
15.00 předání hodového práva
před radnicí a vystoupení stár-
ků se stárkami, 16.00 průvod
stárků městem, 20.00 zahájení
hodové zábavy na zámku, 21.00
moravská beseda, 24.00 losová-
ní tomboly. K tanci bude hrát
dechová hudba Voděnka z Koz-
lan.

FOLK A COUNTRY – 13. ROČNÍK
FESTIVALU FOLKOVÝCH SKUPIN

V pátek 12. srpna 2011 se od
19.00 hodin uskuteční ve Slav-
kově u Brna již 13. ročník fes-
tivalu folkových skupin a sólis-
tů Folk a country.

Nenechte si ujít koncerty
známých folkových skupin:
Folk Teamu, Nezmarů a skupi-
ny Kamelot v čele s Romanem
Horkým. Chybět nebudou ani
legendární Poutníci, kteří před-
staví své nové album „Poutníci
slaví 40 live“. 

Program festivalu: POUTNÍ-
CI od 19 hod., NEZMAŘI od
20.15 hod., FOLK TEAM od
21.45 hod., KAMELOT od 23.10
hod.

Pozvánky


